
SSA eller sygeplejerske søges til en sød pige i
Fredensborg

Ønsker du en fast stilling, hvor du vil gøre en stor forskel for en pige, der er hjerneskadet efter en
drukneulykke, så har vi jobbet til dig. 
Vi har en stilling ledig pr. 1/7-26 på 28 timer pr uge fordelt over 4 uger. Vagterne er fortrinsvis
dagvagt i hverdagene fra kl. 07.00-19.15, hvor du vil have 2 vagter pr uge i fast rul med arbejde 1
lørdag om måneden. Der er mulighed for flere timer herudover. For at skabe rolige omgivelser for
pigen er teamet selvdækkende ved ferier og sygdom. Teamet har er et godt samarbejde og
kollegialt sammenhold, hvor man hjælper hinanden. 
Vi leder efter en omsorgsfuld og engageret SSA eller sygeplejerske, der vil trives med 1:1 pleje i et
privat hjem og være med til at give pigen et så godt liv som muligt.  
Om pigen 
Pigen er 15 år. Som 6-årig var hun ude for en drukneulykke. Hun har siden haft svær hjerneskade
og er 100% plejekrævende og har brug for omsorg døgnet rundt. Hun er sengeliggende eller sidder
i kørestol. Pigen har intet verbalt sprog, men når du lærer hende at kende, lærer du hendes
nonverbale sprog at kende. På den måde giver hun udtryk for sin mening, hvis hun har ubehag
eller er glad. 
Før ulykken beskrives pigen som en glad pige, der havde mod på livet og elskede at være sammen
med andre mennesker. Hun elskede musik og havde et tydeligt underholdningsgen. Efter ulykken
er det stadig tydeligt at ovenstående personlighed er til stede, trods hendes svært begrænsede
mulighed for at udtrykke det verbalt.  
Om familien 
Familien består af mor, far storebror (2 år ældre) og pigen på 15 år samt familiens katte og en
kanin. Far og mor er skilt og har en deleordning med børnene 7/7. Begge bor i rækkehus tæt på
hinanden med gode fysiske rammer. Der er et godt samarbejde forældrene imellem. 

Om opgaven 
Arbejdet foregår primært i familiens private hjem i samarbejde med familien. Familien har en 24-
timers ordning fordelt på 12 timers dag- og nattevagter med 15 min. overlap kl. 07.00-19.15 og
19.15-07.00.
På dagvagten er det din opgave at ledsage pigen i handicapbussen til og fra specialskole. På
skolen udfører du de sygeplejefaglige opgaver og plejer pigen i samarbejde med skolens
personale. Du har intet pædagogisk ansvar, men deltager sammen med pigen i det, som er på
skemaet på dagen.   
Efter endt skoledag tager I sammen hjem, hvor det er tid for pigen at hvile. Når forældrene kommer
hjem, finder I i fællesskab ud af, hvordan resten af eftermiddagen aftenen skal forløbe. Inden
vagten slutter gør I sammen pigen klar til natten. 
Pigen har behov for sygepleje-ydelselser såsom medicin, sondemad i PEG-sonde/Mickeyknap,
inhalationer, sugning i munden mm og være under opsyn hele tiden.  Du vil blive lært grundigt op i
det hele til du er helt tryg ved at udføre det selv. 
Vi søger dig som:  
-Er uddannet SSA eller sygeplejerske
-Er nysgerrig på at lære pigen og engagerer dig i hendes hverdag 
-Har en omsorgsfuld og ansvarlig tilgang
-Er empatisk og kan arbejde i et roligt tempo. 
-Er fleksibel og kan arbejde i 2 forskellige hjem. 
-Har en god situationsfornemmelse og positiv indstilling 
-Har lyst til at blive en del af et selvdækkende team på lige fod med dine kolleger
-Er i besiddelse af en bil, da der er dårlige offentlige forbindelser til hjemmene
 
Vi tilbyder  
-Et særligt meningsfuldt arbejde
-1:1 pleje i rolige omgivelser
-At blive en del af et stærkt og fagligt dygtigt team, der har været hos pigen i mange år
-Løbende personalemøder og faglig sparing
-Løn efter gældende overenskomster med DSR og FOA
-Blive en del af Olivia Danmark 

Har du lyst til at gøre en stor forskel og hjælpe pigen og familien til at have så god og normal
hverdag som muligt, så vil jeg glæde mig til at høre fra dig.   

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til os allerede i dag. 
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakteområdeleder Anette Gulholm på tlf.
61106995  
Vi ser frem til at høre fra dig. 
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